2023年合同主体变更后原合同的效力(汇
总5篇)

现今社会公众的法律意识不断增强，越来越多事情需要用到
合同，合同协调着人与人，人与事之间的关系。那么合同书
的格式，你掌握了吗？下面是小编带来的优秀合同模板，希
望大家能够喜欢!

合同主体变更后原合同的效力篇一

变更劳动合同(change the labour contract)指双方当事人依
法对已经生效但尚未履行或尚未完全履行的合同的内容和条
款进行修改和增减的行为。以下是本站小编整理的劳动合同
主体变更，欢迎参考阅读。

甲方：

乙方：

丙方：

年 月 日，甲乙双方签订的《 》(以下简称原合同)，现正在
履行中。甲、乙、丙三方就上述原合同主体变更事宜达成如
下协议：

一、自本协议签订之日起，丙方取代乙方成为原合同一方主
体。

二、三方一致同意由丙方获得原合同中乙方拥有的各种权利
和利益以及承担乙方承担的各种义务和责任。

三、本协议签订后，甲丙双方应立即按原合同内容执行原合

同。

四、本协议自甲、乙、丙三方盖章之日起生效。本协议一式
六份，甲、乙、丙三方各持两份。

附：《 》(原合同)

甲方：

法定代表人或委托代理人：

乙方：

法定代表人或委托代理人：

丙方：

法定代表人或委托代理人：

签订时间： 年 月 日

甲方：

乙方：

丙方：

甲乙双方于20xx年2月11日签署的《av45-13汽拖轴流压缩机
组订货合同》(甲方合同编号： 乙方合同编号： )，合同金
额：人民币1210万元，大写：人民币壹仟贰佰壹拾万元整。
经甲、乙、丙三方友好协商就《av45-13汽拖轴流压缩机组订
货合同》合同主体变更事宜达成如下协议：

二、三方同意，本协议签订前，乙方与甲方已经履行
《av45-13汽拖轴流压缩机组订货合同》的内容继续有效，丙

方对甲方已履行的合同项下的内容和后续应履行的合同项下
的内容向乙方负责并承担责任。

三、本协议作为《av45-13汽拖轴流压缩机组订货合同》合同
的补充协议，与该合同具有同等法律效力，如本协议与
《av45-13汽拖轴流压缩机组订货合同》有冲突之处，以本协
议为准。

四、若丙方未能按期向乙方履行供货合同项下甲方对乙方的
债务，

则乙方仍有权向甲方要求履行债务。

五、本协议自签订之日起生效，本合同一式六份，甲、乙、
丙三方各执二份，效力等同。

甲方：

授权代表：

年 月 日

乙方：

授权代表：

年 月 日

丙方：

授权代表：

年 月 日

甲方：

乙方：

丙方：

甲乙双方于20xx年2月11日签署的《av45-13汽拖轴流压缩机
组订货合同》(甲方合同编号： 乙方合同编号： )，合同金
额：人民币1210万元，大写：人民币壹仟贰佰壹拾万元整。
经甲、乙、丙三方友好协商就《av45-13汽拖轴流压缩机组订
货合同》合同主体变更事宜达成如下协议：

二、三方同意，本协议签订前，乙方与甲方已经履行
《av45-13汽拖轴流压缩机组订货合同》的内容继续有效，丙
方对甲方已履行的合同项下的内容和后续应履行的合同项下
的内容向乙方负责并承担责任。

三、本协议作为《av45-13汽拖轴流压缩机组订货合同》合同
的补充协议，与该合同具有同等法律效力，如本协议与
《av45-13汽拖轴流压缩机组订货合同》有冲突之处，以本协
议为准。

四、若丙方未能按期向乙方履行供货合同项下甲方对乙方的
债务，

则乙方仍有权向甲方要求履行债务。

五、本协议自签订之日起生效，本合同一式六份，甲、乙、
丙三方各执二份，效力等同。

甲方：

授权代表：

年 月 日

乙方：

授权代表：

年 月 日

丙方：

授权代表：

年 月 日

合同主体变更后原合同的效力篇二

甲方:

乙方:

丙方:

依据《中华人民共和国合同法》的相关规定，甲、乙、丙三
方在遵循自愿、平等原则的基础上，经三方友好协商，现就
将甲、乙双方于_________年_________月_________日签订了
合同编号为____________的《xxxxx合同》(fiveplus品牌)中乙
方的权利、义务全部转移给丙方达成如下补充协议:

1、甲、乙、丙三方确认，自年月日起乙方将《xxxxxx合同》
中的享有的权利义务全部转移给丙方。丙方完全了解上述合
同的内容及其所享有的.权利和承担的义务，并同意上述权利
义务转移。

2、甲、乙、丙三方确认，本补充协议为乙方将其合同中的权
利、义务全部转移给丙方承受，乙方退出原合同关系，由丙

方概括承受乙方在原合同中的相关权利和义务。

3、甲方同意在本补充协议生效之日起乙方退出《xxxxx合同》
关系，由丙方承受乙方在《xxxxxx合同》中的地位，并由丙方
享受合同权利、承担合同义务。

4、甲、丙双方之间不再另行签订新合同，双方仍须按照原

甲、乙双方签订的《xxxxxxx合同》享受权利、履行义务。

5、本补充协议未约定事项，按照原甲、乙之间签订的
《xxxxxx合同》中的内容执行。

6、本补充协议一式三份，甲、乙、丙三方各执一份，具有同
等法律效力。

7、本补充协议自甲、乙、丙三方签字盖章后生效。

甲方(签章)

乙方(签章)

丙方(签章)

年月日

合同主体变更后原合同的效力篇三

甲方：乙方：身份证号码：

为了维护甲、乙双方的利益，确保甲方的经营活动的正常开
展，本着平等自愿，协商一致的原则，签订如下补充协议：

一、甲方在录用乙方后，同时为其解决户口的问题，乙方必

须为甲方服务两年。

二、乙方因本人原因不能为甲方服务二年的，须按每月_____
元赔偿金计算，有一个月算一个月，逐月累计，向甲方作出
赔偿。

三、甲方为提高公司员工的业务水平，根据乙方的实际工作
岗位给予相应的业务培训，凡甲方给乙方相应业务培训的，
乙方必须根据本人所在的岗位，为甲方服务不期限。如：培
训一部：培训师服务三年;培训二部：野外运动教练服务两
年;客服部：客服专员服务两年。销售部：销售代表服务一
年;策划部：网页设计服务一年：

四、乙方因本人原因不能达到服务期的，一年的须按每
月_____元赔偿金计，二年的须按每月_____元赔偿金计，三
年的须按每月_____赔偿金计，有一个月算一个月，逐月累计，
向甲方做出赔偿。

五、本补充协议作为劳动合同的附件，与《劳动合同》同时
生效。

六、本补充协议一式两份，甲、乙双方各执一份，经双方签
字盖章后生效。

甲方：乙方：

法人代表委托人：身份证：

日期：日期：

甲方：

乙方：身份证号码：

甲乙双方经协商，本着平等、激励的原则，就双方年月日签

订的劳动合同书，现在签订如下补充协议：

1、乙方的工资在原劳动合同书确定工资的基础上，调整为
元/年，其中，甲方每月发放给乙方的基本工资为元/月，其
余部分根据乙方每月完成的工作情况，由总经理给予考核、
记录，作为乙方的绩效工资，累积到年底作为年底奖金，一
次发放。

2、如乙方在合同约定的劳动期限内提出辞职或被辞退，双方
提前解除劳动合同，每月绩效考核的累积部分自动归零，甲
方不再发放。

3、甲方因生产经营需要或视乙方的工作能力、工作态度、工
作表现，业务水平及业绩，可以调整、变更乙方的工作岗位、
调整乙方的工资。

4、乙方同意甲方按照前述规定进行岗位调整和工资调整，乙
方有权反映本人意见，但与甲方协商一致前，必须服从调整。
拒不服从，怠工或停工的.，按照违纪、不服从管理处理。

5、乙方应遵守国家的法律、法规、规章和甲方依法制定的各
项规章制度，维护甲方的声誉和利益，甲方有权依照国家有
关规定和公司规章制度予以奖励和惩处。

6、乙方不得从事其他任何与甲方利益冲突的第二职业或活动，
并保守甲方的商业秘密和知识产权。未经甲方允许，乙方不
得在其他单位兼职。

7、乙方违反劳动纪律和规章制度的，甲方有权按国家和本单
位的规定对

乙方给予纪律处分或经济处罚，直至通知解除本合同。

8、甲方的规章制度(包括但不限于员工手册、岗位职责、培

训协议、保密协议、安全准则等)均属合同的主要附件，其效
力与合同条款等同。

9、甲方根据乙方的考勤、考核及工作态度、工作绩效等综合
表现或经营需要，可以调整、加发或扣发工资、津贴和补贴。

10、甲方如为乙方提供技术培训，乙方不得在合同期内解除
合同，否则乙方应当赔偿甲方培训费用元并向甲方支付违约
金元。

11、乙方应当保守甲方的商业秘密和与知识产权相关的保密
事项(包括生产计划单、产量、规格、机械设备的配备、原料
的采购、生产配料、客户信息、成本控制、技术革新、模具
的投放、产品定价、以及甲方认为能够带来经济效益属于保
密范畴的事项等等)。在合同期内或双方解除劳动合同二年内，
乙方不得泄露给第三方。乙方离开甲方后二年期限内不得从
事相同的工作，避免对甲方进行同业竞争。否则，乙方应当
支付甲方违约金元。

12、乙方应完成每月的生产产值任务元，合同期内全年完成
产值为元，乙方完成产值的情况作为甲方进行考核的部分标
准。

13、乙方在生产过程中的成本控制达到标准，该标准作为甲
方对乙方进行考核的部分标准。

14、本补充协议是双方对原劳动合同书的补充，具有同等效
力。

15、双方签章后生效。

甲方：乙方：

代表人：

年月日

上一篇：鸡苗购销合同范本下一篇：中药材购销合同

合同主体变更后原合同的效力篇四

1、

2、

3、

甲方：_________________(盖章)

法定代表人：_________________

乙方：_________________(签名)

_____年_____月_____日 _____年_____月_____日

合同主体变更后原合同的效力篇五

甲方：

乙方：

丙方：

年 月 日，甲乙双方签订的《 》(以下简称原合同)，现正在
履行中。甲、乙、丙三方就上述原合同主体变更事宜达成如
下协议：

一、自本协议签订之日起，丙方取代乙方成为原合同一方主
体。

二、三方一致同意由丙方获得原合同中乙方拥有的各种权利
和利益以及承担乙方承担的各种义务和责任。

三、本协议签订后，甲丙双方应立即按原合同内容执行原合
同。

四、本协议自甲、乙、丙三方盖章之日起生效。本协议一式
六份，甲、乙、丙三方各持两份。

附：《 》(原合同)

甲方：

法定代表人或委托代理人：

乙方：

法定代表人或委托代理人：

丙方：

法定代表人或委托代理人：

签订时间： 年 月 日